i

VENETO

200 Dorso

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 10:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor
1° 4
2° 3
3° 6
4° 2

- 5

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

BIZZzOTTO DAVIDE
MESSA ALBERTO
CASTELLAN RENATO
RIGHETTO MATTEO
SIMIONATO ALESSIO

Serie

1° Meeting "Rosa Blu"
RISULTATI

Anno Societa
2000 ANTARES NUOTO
2002 3 PISCINE

2002 3 PISCINE

2002 G.P. NUOTO MIRA
2000 ROSA BLU

Foglion. 1
07/02/2016

Cat.: Ragazzi M

Tempo

02:19.22
02:25.71
02:26.55
02:43.71
02:35.28

Pti

483.00
421.00
414.00
297.00
FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

