

1° Meeting "Rosa Blu"

Foglio n. 1 07/02/2016

RISULTATI

200 Dorso Serie Cat.: Ragazzi M

MONASTIER, Domenica 07/02/2016 ore 10:10

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 1						
1°	4	BIZZOTTO DAVIDE	2000	ANTARES NUOTO	02:19.22	483.00
2°	3	MESSA ALBERTO	2002	3 PISCINE	02:25.71	421.00
3°	6	CASTELLAN RENATO	2002	3 PISCINE	02:26.55	414.00
4°	2	RIGHETTO MATTEO	2002	G.P. NUOTO MIRA	02:43.71	297.00
-	5	SIMIONATO ALESSIO	2000	ROSA BLU	02:35.28	FG